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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka I Klini¢ka Sluzba Kosova - (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCSK)
Spitali i pérgjithshém “ Isa Grezda “ - Gjakové
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General Hospital “ Isa Grezda “ - Gjakova

N& bazé t& Nenit 81, t& Ligjit nr. 08/L-294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit
Nr.08/L-197 Zyrtarét Publik dhe Neni 8 i Rregullores (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat
e Konkurimit pér Népunésit Teknik ,Njésija e Burimeve Njerézore t& Spitalit t&
Pérgjithshem *’Isa Grezda’ Gjakové,pas shqyrtimit t€ aplikacioneve t& kandidatéve sipas
Konkursit me nr.prot.3716 t& dates 15.10.2025 publikon kéte:

Kandidatét té cilét I plotésojné kriteret pér poziten : Njé (1) Punétor I sigurimit,
sipas Konkursit me nr.prot.3716 té dates 15.10.2025 ,ref.006/10/2025.

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Plotesimi apo mos plotesimi | kriterit
1 Arber Berisha I plotéson kriterin e konkursit
2 Besim Qurdina I plotéson kriterin e konkursit
3 Benit Hoxha I plotéson kriterin e konkursit
4 Fabian Berisha I plotéson kriterin e konkursit
5 Juan Fazlija I plotéson kriterin e konkursit
6 Hermond Perolli I plotéson kriterin e konkursit
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